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Valmistelija: Varhaiskasvatuksen johtaja Kirsi Lahtinen 
 

Seloste ja perustelut: Laki sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä (569/2009) tuli voimaan 
1.8.2009. Lailla on pyritty monipuolistamaan, tehostamaan ja joustavoittamaan 
palvelutuotantoa. Kunnalla on oikeus päättää, minkä palvelun järjestämiseksi 
palveluseteliä voidaan käyttää. Kunta myös hyväksyy yksityiset palveluntuottajat, 
joiden palvelujen maksamiseen kunnan antamaa palveluseteliä voidaan käyttää. 
Varhaiskasvatuslain (540/2018) 5 § 3 momentin mukaisesti varhaiskasvatuksessa 
voidaan antaa palvelun käyttäjälle sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä 
annetun lain (569/2009) mukainen palveluseteli.  

Tampereen kaupunkiseudun yksityiset palveluntuottajat ovat velvollisia 
noudattamaan sääntökirjan ja sen kuntakohtaisen liitteen ehtoja siitä alkaen, kun 
palveluntuottaja on hyväksytty palvelusetelillä tuotettavien 
varhaiskasvatuspalveluiden tuottajaksi. Tampereen kaupunkiseudulla on tehty 
yhteinen yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirja vuodesta 2013. 

Varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjan kuntakohtainen osa sisältää 
palvelusetelin arvon ja muut kuntakohtaisesti määriteltävät asiat. Palvelusetelin 
arvon ohjeellisena tarkastusperiaatteena käytetään sosiaalipalveluiden 
ansiotasoindeksin ja elinkustannusindeksin yhdistettyä indeksiä. Indeksi 
muodostuu siten, että sosiaalipalveluiden ansiotason muutoksen vaikutus on 70 % 
ja elinkustannusindeksin muutoksen vaikutus on 30 %. Laskennassa käytetään 
viimeisimpiä tilastokeskuksen indeksejä. Indeksitarkistukseen tarvittavat 
tunnusluvut vahvistetiin helmikuussa 2025.  
 
Indeksitarkistuksen jälkeen (5,38 %) palvelusetelin arvoksi saadaan 1.8.2025 
alkaen 986 € yli kolmivuotiaasta lapsesta. Palvelusetelinarvo alle 3-vuotiaasta 
lapsesta lasketaan kertoimella 1,56, jolloin kyseisen palvelusetelin arvoksi tulee 
1538 €. Tarkemmat palvelusetelinarvoon vaikuttavat asiat määritellään 
sääntökirjan kuntakohtaisessa osassa. Palvelusetelin arvoa tarkistetaan vuosittain 
keväällä 30.4. mennessä. Uusi tarkistettu setelin arvo otetaan käyttöön aina 
uuden toimintakauden alusta elokuun 1. päivä. Sääntökirjan mukaan seuraava 
tarkistus tehdään vuonna 2026.  
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Liite: Sääntökirjan kuntakohtainen osa 1.8.2025 alkaen 
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja  

 
Päätösehdotus: Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä palvelusetelin arvoksi 986 euroa 

yli kolmivuotiaasta lapsesta ja 1538 euroa alle 3-vuotiaasta lapsesta 
noudatettavaksi 1.8.2025 alkaen. 



 
Päätös: Hyväksyttiin keskustelun jälkeen. 
 ----- 
 
 Kaupunginhallituksen puheenjohtaja ja kaupunginhallituksen edustaja poistuivat 

kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 19.00. 
 


